
Ř E D IT E L S T V Í  S IL N IC  A  D Á L N IC  Č R

OBJEDNÁVKA -  SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
č. objednatele: 01KV-000736

č. poskytovatele:

OBJEDNATEL: POSKYTOVATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

Název: INSET s.r.o. 
sídlo: Lucemburská 1170/7 

130 00 Praha 3

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
...... .......................... 
Ve věcech technických:
..............................

Zastoupený:
Ve věcech smluvních:
............................ 
Ve věcech technických:
...... ............................

Bankovní spojení: ....
Číslo účtu: ..................................
IČ :65993390
DIČ: CZ65993390
ISPROFIN: 500 115 0001

Bankovní spojení:
Číslo účtu: ......................... 
IČ: 03579727 
DIČ: CZ03579727
Registrován: v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze 
v odd. C, vložka č. 234236

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:

1. Název předmětu plnění: „Provedenímimořádných prohlídek mostů SO 205 a SO 213 na dálnici 
D47, stavby D47091.2"

2. Bližší popis služeb 

Podrobná specifikace služeb:

Předmětem zakázky bude provedení mimořádných prohlídek mostů stavby D47091.2 dle ČSN 73 
6221, jejichž součástí bude i kontrola mostních závěrů a prohlídka ložisek, na objektech:

SO 205 Most na Dl přes ul. Antošovickou (most ev.č. D1-457..1 a D1-457..2);

SO 213 Most na D l přes polní cestu (most ev.č. D1-458..1 a D1-458..2).

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: C265993390



Mimořádná prohlídka mostů bude provedena v souladu s ČSN 73 6221, včetně výstupního protokolu. 
Každá vada bude fotodokumentována a v protokolu bude k fotografii přiřazen odpovídající popis 
vady.

Měření ložisek bude provedeno podle ČSN EN 1337 a měření mostních závěrů bude provedeno podle 
ÍP 86. Z měření ložisek a mostních závěrů vypracuje Poskytovatel protokol dle vzorů uvedených v 
příloze č. 2 této smlouvy.

Závady, které budou nalezeny, budou opatřeny fotodokumentací pro každou vadu.

Poskytovatel je povinen na základě této Smlouvy, jako výsledek poskytování Služeb, předat 
Objednateli Dokumentaci, která zahrnuje zejména následující dokumenty a podklady:

Zpráva s vyhodnocením stavu obsahující Protokol mimořádné prohlídky mostu. Protokol 
z mimořádné prohlídky bude v příloze obsahovat jednotlivé vyplněné formuláře dle vzoru 
1 a vzoru 2.
Fotodokumentace zjištěných vad.

Výše uvedené bude předáno v tištěné podobě v počtu 3 paré a v elektronické podobě na CD/DVD ve 
formátu doc, pdf, jpeg (fotodokumentace).

Zpřístupnění konstrukce mostu plošinou a zajištění pracovníků Poskytovatele při provádění prohlídek 
v rámci vozovky zabezpečí Objednatel (individuálně po dohodě se Správou Ostrava).

Před započetím prohlídek v rámci trasy (vozovky na mostě) bude mít Poskytovatel platné Školení 
bezpečnosti práce pro práce na dálnicích a silnicích pro motorová vozidla. Bez tohoto Školení není 
možné zahájit prohlídku na vozovce.

3. Místem předání služeb je budova Objednatele na adrese ŘSD ČR -  ÚKKS, Čerčanská 18, 140 00 
Praha 4, pokud nebude dohodnuto jinak.

4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané 
služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou 
sjednanou cenu.

5. Obchodní podmínky

Poskytovatel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností konaných v rozporu 
s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese odpovědnost za 
škody způsobené jiným osobám. Poskytovatel je povinen být odpovídajícím způsobem pojištěn ve 
prospěch objednatele.

II. Doba plnění

Poskytování služeb bude zahájeno podpisem smlouvy oběma smluvními stranami. Poskytovatel je 
povinen provést Služby do 30. července 2016.

Termín realizace mimořádných prohlídek je 30. června 2016.

III. Cena

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.



79.200,- Kč (bez DPH)

16.632,- Kč (DPH)

95.832,- Kč (včetně DPH)

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání
služeb a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb,

IV. Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena jednorázově převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů 
ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem.

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, 
která je nedílnou součástí této objednávky.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 
naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely.

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění.

V. Smluvní sankce

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných siužeb a 
to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb.

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 
škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 
dohodou.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení 
oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb.

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 
odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 
jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník).

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2909 
Občanského zákoníku.

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 
z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 poskytovatel.

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta první, 
Občanského zákoníku. Přijetí objednávky sjakýmikoíi, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 
odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání.



V Praze dne V Praze dne 10.6.2016
1 3 * 06“  2016

Za objednatele: Za poskytovatele:

Přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace ceny

Příloha č. 2: Vzory protokolů z prohlídek mostních závěrů a ložisek



Příloha 6. 1 Objednávky 01KV-000736: Specifikace ceny



Vzory protokolů z prohlídek mostních závěrů a ložisek

Příloha č. 2 Objednávky 01KV-000736:

Pro zpracování kontroly a měření mostních závěrů a ložisek budou použity protokoly Vzor 1 a Vzor 2 
v modifikované podobě. Protokoly budou vždy upraveny pro konkrétní typ mostního závěru a ložiska 
(např. protokol z kontroly ložiska bude přizpůsoben pro kalotové ložisko a měřené hodnoty dané ČSN 
EN 1337).



Vzor 1

Logo zpracovatele INSPEKCE MOSTNÍHO ZÁVĚRU Název 4 adresa zpracovatele

Stavba / SO Mosíni objekt

LP.

Označení mostního závěru

Datum měřeni
SP: PP:

Výrobce:

Typ MZ:

Identifikační čisto:

Teplota NK při měření
LP SP PP:

Jmenovitý posun: mm

Rot: výrobyČOP:

Levý pruh [rychíýj (= ' LP' ) Střední pruh (pornay) (= "SP") Pravý pruh {odstavný) {- 'P P ')

Poloha 
měřeného 
řezu(mi

Zleva Zprava Zfeva Zprava Zleva Zprava

Číslo lamely
m ezi! a nelamí 

[mm]
rozevření MZ 

[mm]
mezi lametami 

[mm]
rozevření MZ 

[mm]
mezi ia-melami 

[mm]
rozevřeni MZ 

[mm]

1-2

2-3

2*4

4-6

5*6

nastaveni MZ při teplotě NK 

rozevření MZ (<5 mm) 

rozevření lamel

Nerovnost MZ
číslo lamely/ 

krajního
profilu

Levý pruh (rychlý) (= 'tR *1} Střední pruh (pomaiý) [= * SP‘) Pravý pruh (odstavný) (-'PP")

4 m lať mezi kraj 
prof. [mm]

4 m lať mezi kraj 
proí. [mm]

4 m lať mez kraj. 
prof. [nim](mm] [mm] [mm]

1

2

3

4

5

6

nerovnost pod 4m latí (< mm)

n ě ž n o s t mezi kraj. prof. (< mm)

podélný spád

RDS Levý pnih (rychlý) Prostřední pruh (pomalý) Pravý" pruh (odstavný)

Stav údržby:
Stav vozovky:
Těsnicí zálivky:
Krajní profily t mezilehlé lamely:

Těsnicí profily;
MZ zdola:
Vodotěsnost:
Ostatní:
Hodnocení:

Podpis:Datum: Jméno:



logo zpracovatele PROTOKOL 2 KONTROLY LOŽISKA Název a ňdreí'a zpracovatele
Vzor 2

Stavba Mostní objekt: Typ ložiska: Datum měřeni: Teplota NK při měřeni:

Výrobce:

Výrobní číslo:

Typ:

poloha indikátoru, 22 mm + ve sméai od pevného bodu

Označeni ložiska

P 2

změřené hodnoty

náklopná spára 1 0 3 4

limit (mm)

změřeno jmm) 16.S 18.9 14.8 11;9

sklon klínové desky

změřené hodnoty

kluzná spára 1 2 3 4

limit [mm]

změřeno [mm] 4,6 5,6 4.6 5,1

-0,35 0,00 0,18

sklon nevyhovuje

limit 0,3 %

Stav a závady ložiska

stan. komunikace

.""1 +

1 *0.35

Poznámka: 4.6

+  | -
*, i i

4

\ i /
\ j /
\ I /
\i/

"8 \ • P : •. síí rťSS-'ř--’ -I • o

hodnoceni na základě výsledků měřeni
l

2 H.ě

4.6

o.ec 3

Datum Jméno: Podpis:
0.1.1900 Ing. Jan Borový


